특약변경대비표

1. 약관명: 『스마트펀드&적금 자동이체서비스』 특약(구 하나은행)

2. 변경 시행일 : 2016년 6월 7일

3. 기존 가입고객에 대한 변경약관 적용 여부 : 적용

4. 주요 변경내용: 약관명에 구행명 삭제, 조항명 변경, 기본약관명 변경, 행명 변경, 항 삭제

개정 전	개정 후	비	ュ
<u>「스마트펀드&적금 자동이체서비스」특약(구 하나은행)</u>	<u>「스마트펀드&적금 자동이체서비스」특약</u>	구행명	삭제
제 1 조 <u>약관의 적용</u> ① 『스마트편드&적금 자동이체서비스』 (이하 "이 서비스"	제 1 조 <mark>적용범위</mark> ① "스마트편드&적금 자동이체서비스(이하 "이 서비스" 라	조항명	변경
라 함)의 거래에는 본 약관을 적용하며, 본 약관에서 정하지 아니하는 사항은 <u>"예금거래 기본약관(구</u>	함)"의 거래에는 본 약관을 적용하며, 본 약관에서 정하지 아니하는 사항은 <u>「예금거래 기본약관」, 「자동계좌이체</u>	구행명	삭제
하나은행)", "자동계좌이체약관(구 하나은행)", "입출금이 자유로운 예금약관(구 하나은행)", "적립식예금 약관(구 하나은행)" 및 "수익중권통장 거래약관(구 하나은행)"을 적용합니다. 약관에 정한 사항이 없을 때는 관계 법령을	약관」, 「입출금이 자유로운 예금약관」, 「적립식예금 약관」 및 「수익중권저축약관」을 적용합니다. 약관에 정한 사항이 없을 때는 관계 법령을 적용합니다.	기본약 변7	
적용합니다. ② (생략)	② (작동)		
제 2 조 서비스 구성상품 ① 이 서비스의 구성 상품은 다음 각호에서 정한 요구불예금, 적립식예금 및 적립식편드로 합니다. 1. 요구불예금: 하나은행에서 가입 가능한 요구불 예금 중선택 2. 적립식예금: 하나은행에서 가입 가능한 적립식 예금 중선택 3. 적립식편드: 하나은행에서 판매하는 "스마트 편드&적금 자동이체서비스" 등록이 가능 한 주식형편드 중 선택하며, 서비스등록이 가능한 편드는 은행에서 정합니다. ② (생략)	제 2 조 서비스 구성상품 ① 이 서비스의 구성 상품은 다음 각호에서 정한 요구불예금, 적립식예금 및 적립식편드로 합니다. 1. 요구불예금: KEB하나은행에서 가입 가능한 요구불 예금 중 선택 2. 적립식예금: KEB하나은행에서 가입 가능한 적립식 예금 중 선택 3. 적립식편드: KEB하나은행에서 판매하는 "스마트 펀드&적금 자동이체서비스" 등록이 가능 한 주식형펀드 중 선택하며, 서비스등록이 가능한 펀드는 은행에서 정합니다.② (좌동)	행명 1	변경
	제 3 조 ~ 제 8 조		
제 3 조 ~ 제 8 조 (생략)	(좌동)		
	제 9 조 기타		
제 9 조 기타	① ~ ④ (좌동)	항 스	·제
① ~ ④ (생략) ⑤ 위 특약사항은 변경 시 변경사유, 변경내용 등을 변경시행일 1개월 전 1개월 동안 은행 홈 페이지 및 영업점에 고시합니다. 단, 고객에게 불리한 변경 시에는	<u>(삭제)</u>	(내용 ·	
에금거래기본약관(구 하나은행) 제 20 조 제2항 각호의 방법으로 고객에게 알리기로 합니다.			